
 

 

 

 

 

 

 

 1 di 1 

UFFICIO PROGRAMMAZIONE RUOLI 
E RECLUTAMENTO 
 
Decreto Rettorale 
Classificazione: III/13 
N. allegati: 0 

         

APPROVAZIONE ATTI SELEZIONE PUBBLICA PER TITOLI E COLLOQUIO PER IL CONFERIMENTO DI UN 
ASSEGNO DI RICERCA LETTERA A) (ART. 22, L. 240/2010)  

Settore scientifico disciplinare BIO/07 Ecologia  
Settore concorsuale 05/C1 Ecologia 
Dipartimento di Scienze fisiche, della terra e dell’ambiente 

IL RETTORE 

- Vista la legge n. 240 del 30.12.2010, in particolare l’art. 22, e s.m.i;  

- visto lo Statuto dell’Università degli Studi di Siena emanato con D.R. 164/2012 del 7 febbraio 2012 e 
s.m.i;  

- visto il Codice Etico della Comunità Universitaria dell’Università degli Studi di Siena, emanato con D.R. 
n.1381 del 28.07.2011;  

- visto il Regolamento per assegni di ricerca ai sensi dell’art 22 della legge n. 240/2010, emanato con 
D.R. n. 325/2016 del 03.03.2016 e s.m.i.;  

- visto il D.R. prot. n. 76874 del 11.05.2020 con cui è stata bandita la selezione per titoli e colloquio per il 
conferimento di un assegno di ricerca (ART. 22 L. 240/2010) per il s.s.d. BIO/07 (DSFTA);  

- visto il D.R. prot. n. 117776 del 02.07.2021 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice del 
suddetto assegno; 

- visti i verbali redatti dalla Commissione di valutazione;  

- verificata la regolarità formale della procedura; 

 
DECRETA 

 

Sono approvati gli atti della selezione pubblica per titoli e colloquio per il conferimento dell’assegno di 
ricerca s.s.d. BIO/07 (DSFTA), al termine della quale, sotto condizione dei requisiti previsti dal bando, la 
Commissione ha dichiarato vincitrice la Dott.ssa Federica Fantozzi con punti 97. 
 

Siena, data della firma digitale 

Il Rettore 
Francesco Frati 
 

Visto   
La Responsabile del procedimento 
Rossana Cimato 
 




		2021-12-02T11:21:28+0100
	IT
	Rossana Cimato


		2021-12-15T08:30:18+0000
	FRATI Francesco




